REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

....... Adresa : Libohove. lagjia Linua.Libohove Email :
hashkizlibohove@outiock.com

Nr ZH% prot Libchove me C& [ 04 | 2644
AKT - MARREVESHI]E

Lidhur sot me dt 2¢ / 5’»} /de/€  ne bashkine Libohove, mbeshtetur ne
vullnetin e lire te paleve, bazuar ne dispozitat e Kodit Civil te ndryshuar, nenet
761 e vijues, sipas kushteve te meposhtme :

Ne kuader te realizimit ne te gjithe Shqiperine te ristrukturimit dhe krijimit te
Ansambleve Rilindja, studio e projektimit shogeria “M.A.K.Studio” shpk ka
marre persiper te angazhohet ne kete nisme. Per kete kemi projektuar objektin
: Rikualifikimi urban i gendres se gytetit Libohove” rrjeti inginierik pas
konsaltimeve te vazhdueshme me specialistet e Bashkise.

Autoriteti pale ne akt-marreveshje eshte Bashkia Libohove, perfagesuar nga znj.
Luiza MANDI , perfaqesuesi i Urbanistikes ing. Foto MANGLLARA dhe Juristi
znj. Alma LLACE, te njohur me poshte si “ pranuesit e dhurimit ”

Pala tjeter ne akt-marreveshje eshte subjekti shogeria “ M.A.K.Studio” shpk me
seli ne Tirane perfagesuar nga administrator ing. Tomor SPAHIU me nr NIPTI
, me nr licence N 6335/1 tani e tutje i quajtur si “dhuruesi”.

Objekti i akt-marreveshjes eshte dhurimi i projektit : “Rikualifikimi urban i
qendres se qytetit Libohove” rrjeti inginierik, nga dhuruesi shogeria
“M.A.K.Studio” tek pranuesi i dhurimit “Bashkia Libohove”

Pranuesi i dhurimit Bashkia Libohove mbi bazen e dokumentacionit qe
disponon, pranon dhurimin e projektit.




Dhurimi kryhet pa pagese, bazuar ne dispozitat e Kodit Civil per te gjithe
procesin e projektimit te kryer nga stafi teknik i studios projektuese si Arkitekt,
Konstruktor, Topograf, ing ndertimi, Hidroteknike dhe Elektrike,

Dhuruesi pergjigjet sipas ligjit nr 8402 dt 10.09.1998 te ndryshuar dhe ne
perputhje me VKM nr 68 dt 15.02.2001 te ndryshuar , VKM nr 186 dt
03.05.2002 , VKM nr 04 dt 10.01 2003 VKM nr 391 dt 19.06.2004, VKM nr 279
dt 18.04.2007

Per te gjitha problemet e verifikuara ne project, projektuesi firmos gjithcka qe
ka miratuar . Dhuruesi ka te drejte te jape opsionet e tij per nje mbarevajtje sa
me te mire te zbatimit te projektit.

Dhuruesi shoqeria “M.A.K.Studio” shpk merr persiper detyrimet qe ka me
subjektet inxhinierike pjesmarrese ne kete project (stafi teknik dhe te
jashtem).

PRANUESIT E DHURIMIT DHURUESI
Perfaqesuesit e Bashkise Shogeria “M.A.K.Studio”shpk
P/Urbanistikes Ing. Foto Manglla administrator.
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